



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JEPPE BILSYN APS**  
**KATMOSEVEJ 1, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. november 2016

---

Jeppe Jepsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jeppes Bilsyn ApS Katmosevej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 90 11 47 Stiftet: 9. januar 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Jeppe Jepsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
<b>Advokat</b>	Leoni Advokater Sct. Mathias Gade 96B 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med syn af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 558 tkr. anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.845.500</b>	<b>1.544.417</b>
Personaleomkostninger.....	1	-922.826	-896.224
Af- og nedskrivninger.....		-154.420	-119.465
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>768.254</b>	<b>528.728</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	118
Andre finansielle omkostninger.....		-48.383	-37.083
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>719.871</b>	<b>491.763</b>
Skat af årets resultat.....	2	-161.913	-110.590
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>557.958</b>	<b>381.173</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	257.744
Overført resultat.....		557.958	123.429
<b>I ALT.....</b>		<b>557.958</b>	<b>381.173</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		4.403.793	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		251.646	266.471
Indretning af lejede lokaler.....		448.416	448.874
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.103.855</b>	<b>715.345</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.139.855</b>	<b>751.345</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.233	10.446
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>12.233</b>	<b>10.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		231.602	117.571
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.453
Periodeafgrænsningsposter.....		7.465	8.090
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>239.067</b>	<b>129.114</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>139.753</b>	<b>1.118.310</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>391.053</b>	<b>1.257.870</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.530.908</b>	<b>2.009.215</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		557.958	0
Forslag til udbytte.....		0	257.743
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>637.958</b>	<b>337.743</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		33.200	10.800
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>33.200</b>	<b>10.800</b>
Banklån.....		1.412.705	0
Anden gæld.....		1.862.806	1.048.976
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>3.275.511</b>	<b>1.048.976</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	582.600	121.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		284.285	231.874
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		256.655	0
Selskabsskat.....		138.556	65.800
Anden gæld.....		322.143	192.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.584.239</b>	<b>611.696</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.859.750</b>	<b>1.660.672</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.530.908</b>	<b>2.009.215</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	710.434	493.216	
Pensioner.....	5.028	4.950	
Omkostninger til social sikring.....	1.295	8.273	
Andre personaleomkostninger.....	206.069	389.785	
	<b>922.826</b>	<b>896.224</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	139.513	68.090	
Regulering af udskudt skat.....	22.400	42.500	
	<b>161.913</b>	<b>110.590</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015.....	0	400.722	587.091
Tilgang.....	4.425.030	48.000	69.900
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>4.425.030</b>	<b>448.722</b>	<b>656.991</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	0	134.251	138.217
Årets afskrivninger .....	21.237	62.825	70.358
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>21.237</b>	<b>197.076</b>	<b>208.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>4.403.793</b>	<b>251.646</b>	<b>448.416</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2015.....			36.000
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>			<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>			<b>36.000</b>

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	0	257.743	337.743	
Betalt udbytte.....			-257.743	-257.743	
Forslag til årets resultatdisponering.....		557.958		557.958	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>557.958</b>	<b>0</b>	<b>637.958</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Erhvervslån.....	0	1.412.705	500.000	0	
Anden gæld.....	1.170.355	2.445.406	82.600	2.005.524	
	<b>1.170.355</b>	<b>3.858.111</b>	<b>582.600</b>	<b>2.005.524</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 86 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6. måneders varsel.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed J. Jepsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.413 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 4.392 tkr.					